各 位  2025年 4月 11日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 徳也

（コード番号 4343東証プライム市場）

問合せ先：取締役 兼常務執行役員 管理統括

兼リスクマネジメント担当

 井関 義徳

（電話 043-212-6203）

役員候補の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 5月 21日開催予定の第 29回定時株主総会に提案

する役員候補について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

役位 氏名 現担当・主な職業

取締役 重任 藤原 信幸 取締役会長

取締役 重任 藤原 徳也 代表取締役社長

取締役 重任 井関 義徳
取締役 兼常務執行役員

管理統括 兼 リスクマネジメント担当

取締役 重任 田村 純宏
取締役 兼執行役員

国内事業責任者

取締役 重任 小岩 渉
取締役 兼執行役員

海外事業責任者

取締役※ 重任 山下 真実 社外取締役（独立役員）

取締役※ 重任 草島 智咲 社外取締役（独立役員）

取締役※ 重任 齋藤 政彦 社外取締役（独立役員）

※の 3名は会社法上の社外取締役および東京証券取引所が定める独立役員に該当いたします。

以上